
Golf & Spa
KUNÉT5CKÁ HORA

Golf & Spa Kunětická hora

POTVRZENÍ REZERVACE
KALKULACE

PRO SPOLEČNOST :
Základní škola a Mateřská škola Věry 
Čáslavské, Praha 6

ČÍSLO OBJEDNÁVKY: 280823

KONTAKTNÍ OSOBA : TELEFON :

ADRESA: Šantrochova 2/1800,162 00 Praha 6
EMAIL : • '

IČ: 48133779 TERMÍN : 2

OPCE DO:

Dodavatel: Golf & Spa Kunětická hora
firma: GREENGOLF Pardubice a.s. telefon:

Hla mobil: 1
IČ: e-mail:

DIČ: web:

vytvořil:

UBYTOVANÍ

Typ pokoje Cena za noc
Počet

pokojů
Počet nocí Cena celkem s DPH Cena celkem bez DPH

Datum: 28.-29.8.2023
Dvoulůžkový pokoj obsazený 1 osobou 1 800 Kč 0 Kč 0 Kč
Dvoulůžkový pokoj 2 070 Kč 35 1 72 450 Kč 65 864 Kč
Třílůžkový pokoj 2 570 Kč 0 Kč 0 Kč
Čtyřlůžkový pokoj 2 870 Kč 0 Kč 0 Kč
Apartmán (4 osoby) 3 670 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč
Poplatek z pobytu (City Taxa) 20 Kč 70 1 1 400 Kč 1 400 Kč
Celkem ubytování: 73 850 Kč 67 264 Kč
V ceně ubytování je zahrnuto: Wifi připojení, DPH a snídaně formou bufetu. V ceně ubytování není zahrnut Poplatek z pobytu (City Tax), který činí 20 Kč/os/noc.

STRAVOVANÍ

Služba Jednotka
Cena za 

jednotku
Počet

jednotek
Cena celkem s DPH Cena celkem bez DPH

Datum: 28.8.2023
Coffee Break dopolední - cena dle výběru porce / osoba 210 Kč 70 14 700 Kč 13 364 Kč
Oběd - cena dle výběru porce / osoba 380 Kč 70 26 600 Kč 24 182 Kč
Coffee Break odpolední - cena dle výběru porce / osoba 240 Kč 70 16 800 Kč 15 273 Kč
Večeře - cena dle výběru porce / osoba 700 Kč 70 49 000 Kč 44 545 Kč
Datum: 29.8.2023
Coffee Break dopolední - cena dle výběru porce / osoba 210 Kč 70 14 700 Kč 13 364 Kč
Oběd - cena dle výběru porce / osoba 380 Kč 70 26 600 Kč 24 182 Kč
Coffee Break odpolední - cena dle výběru porce / osoba 240 Kč 70 16 800 Kč 15 273 Kč

0 Kč 0 Kč
Prodloužení otevírací doby restaurace po 22:00 (každá započatá hodina) 1 000 Kč 0 Kč 0 Kč
Servisní poplatek 10% 16 520 Kč 13 653 Kč
Ostatní nápoje dle skutečné spotřeby dle daného střediska
Celkem stravování: 181 720 Kč 163 835 Kč
Na stravování a konferenční balíčky se vztahuje 10% servisní poplatek, který je povinný a není zahrnut v cenně.

PRONÁJEM PROSTOR

Prostor Jednotka
Cena za 

jednotku
Počet dní Cena celkem s DPH Cena celkem bez DPH

Datum: 28.8.2023
Konferenční místnost "A" den 10 000 Kč i 10 000 Kč 8 264 Kč
Datum: 29.8.2023
Konferenční místnost "A" den 10 000 Kč 1 10 000 Kč 8 264 Kč

Celkem pronájem: 1 ! 20 000 Kč 16 529 Kč
Cena za pronájem v sobě zahrnuje základní AV techniku - dataprojektor, plátno, flipchart (v sále A navíc ozvučení a mikrofony) 
V případě výrazného poklesu počtu účastníků si Hotel vyhrazuje právo přesunout jednání do menší konferenční místnosti.



WELLNESS & GOLF

Prostor Jednotka
Cena za 

jednotku
Počet j Cena celkem s DPH

jednotek >
Cena celkem bez DPH

Datum:
Vstup do veřejného Saunového světa - 
Cedrus SPA

2 hodiny / osoba 340 Kč 0 Kč 0 Kč
Vstup do veřejného Saunového světa - 
Cedrus SPA - PRO UBYTOVANÉ

2 hodiny / osoba 170 Kč 0 Kč 0 Kč
Golfová akademie 2 hodiny / 1 trenér / max 10 osob 10 000 Kč 0 Kč 0 Kč
Golfový turnaj dle individuální nabídky dle individuální nabídky

Masáž - 30 minut osoba 800 Kč 0 Kč 0 Kč

Masáž - 60 minut osoba 1 300 Kč 0 Kč 0 Kč

Celkem služby: 0 Kč 0 Kč

OSTATNÍ SLUŽBY

Prostor Jednotka
Cena za j Počet „ rin..

. . , .i Cena celkem s DPH
íednotku i jednotek |

Cena celkem bez DPH

Datum:
Parkování až 280 míst v ceně v ceně
VIP parkování před hotele 1 auto / den 500 Kč 0 Kč 0 Kč
Degustace rumů dle individuální nabídky 0 Kč 0 Kč

Celkem služby: 0 Kč 0 Kč

Cena celkem s DPH Cena celkem bez DPH

CENA CELKEM: 275 570 Kč 247 627 Kč

Dohodnuté služby a ceny
Výše uvedené ceny jsou sjednány na základě uvedeného počtu pokojů a přesného data. V případě změny termínu nebo počtu rezervovaných pokojů si hotel vyhrazuje právo 
přezkoumat ceny a dostupnost pokojů.
V případě výrazného poklesu počtu účastníků si Hotel vyhrazuje právo přesunout jednání do menší konferenční místnosti.

Daň a poplatek za služby
Všechny výše uvedené ceny jsou včetně 15% daně z přidané hodnoty. Sazby za pronájem, technické vybavení a alkoholické nápoje 
Upozorňujeme, že na jídlo, nápoje a konferenční balíčky se vztahuje 10% servisní poplatek, který je povinný.
V případě dodatečných daní uvalených vládou nebo obcemi nebo změny DPH budou výše uvedené sazby odpovídajícím způsobem

Čas příjezdu a odjezdu
Všichni hosté mají nárok na pokoje v den příjezdu od 14.00.
V den odjezdu je nutné do 10.00 pokoje opustit.

V případě, že nevyužijete technické vybavení, které nabízí Hotel, můžete použít vlastní technické vybavení. Vezměte prosím na vědomí, že budou účtovány poplatky ve výši 20 % z 
oficiálního ceníku technického vybavení Hotelu.

Při poškození, či ztrátě zapůjčeného inventáře se bude účtovat poplatek dle závažnosdti poškození či náhrady vybavení.

Storna a redukce:
PODMÍNKY PRO STORNA REZERVACÍ.

Skupinová rezervace ubytování:
Účastníci budou ubytováni na základě zaslaného seznamu ubytovaných a to nejpozději 10 dní před příjezdem.
Změna počtu pokojů a účtování storno poplatků za redukci či storno ubytování se řídí níže uvedenou tabulkou:

jsou již včetně 21% DPH. 

upraveny.

Bezplatná redukce v období: % Poznámka
Od podpisu rezervace do 28.7.2023 30 % rezervovaného počtu pokojů Žádáme vás, abyste nás informovali o skutečném počtu hostů. Pokud výše storna 

překročí uvedené % vlevo, ručíte za celou částku nad tento limit
od 29.7.2023 do 14.8.2023 10 % rezervovaného počtu pokojů
od 15.8.2023 do 23.8.2023 5 % rezervovaného počtu pokojů

Zrušení / redukce v období: Storno poplatek v %
Od podpisu rezervace do 28.7.2023 10 % ze zrušených pokoj nocí nad rámec bezplatné redukce
od 29.7.2023 do 23.8.2023 70 % ze zrušených pokojnocí nad rámec bezplatné redukce
od 24.8.2023 100 % ze zrušených pokojnocí nad rámec bezplatné redukce


